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Objednatel Dodavatel

M ě st o  Kr n o v D RU M EL EN ERG Y s.r .o .

H lav n í n á m ě st í 9 6 / 1 Bř e zin o v a 9 9 0 / 2 3

7 9 4  0 1  KRN O V  1 Po d  Be zr u čo vý m  v r ch e m

IČ: 0 0 2 9 6 1 3 9 7 9 4 0 1  Kr n o v

DIČ: CZ0 0 2 9 6 1 3 9 IČ: 0 7 1 4 8 7 0 4

Ban k . sp o  i.s. DIČ: CZ0 7 1 4 8 7 0 4

Číslo  ú čt u Jsme plátci DPH

Jsme plátci DPH

O b je d n á v á m e  u V á s:

ze d n ick é  p r á ce  p o  o p r av ách  h a v a r i jn íh o  st avu  e le k t r o in st a la ce  (n e jso u  za h r n u t y  v  r ám co vé  sm lo u v ě )  na a d r e se  H lavn í 

n á m ě st í 3 5 / 1 A , b y t  č. 2 , na zá k la d ě  ce n o v é  n a b íd k y  ze  d n e  0 5 .0 1 .2 0 2 4 . Fak t u r a  p o d lé h á p ř e n e se n í d a ň o v é  p o v in n o st i  12% 

(3 0 .1 4 0 ,0 0  Kč b ez D PH, 3 3 .7 5 6 ,8 0  Kč vč. DPH). Fak t u r a  je  sp la t n á  14  d n í p o  d o r u če n í o b je d n a t e l i  na zá k la d ě  p ř e d á v a c íh o  

p r o t o k o lu / v ý k a zu  čin n o st i .

Po ř ad í N áze v M J Po če t  M J Ce n a vč. DPH /  M J Ce n a ce lk e m  vč. DPH

1 Hl. n ám . 3 5 / 1 A , b j. 2 - ze d n ick é  p r á ce ks 1 ,00 33  7 5 6 ,8 0  Kč 3 3  7 5 6 ,8 0  Kč

Ce n a s D PH  ce lk e m : 3 3  7 5 6 ,8 0  Kč

Lh ů t a d o d án í do: 1 8 .03 .20 24  M íst o  d o d án í: Krn o v, Hl. n ám . 35 / 1A, b j. 2

Ko n t ak t n í o so b a o b je d n at e le  /  t e l./ e -r  n o v.cz

Do d avat e l  p o sk yt u je  o b je d n at e li  na ve šk e r ý  p řed m ě t  p ln ěn í d o d an ý  d le  t é t o  o b je d n ávk y  d vo u le t o u  zár u k u . Sh o r a u ve d e n á ce lko vá cen a je  ko n ečn á a 

n e p ř ek r o čit e ln á  a zah r n u je  ve šk e r é  n ák lad y d o d avat e le  sp o je n é  s ř ád n ým  p ln ěn ím  d le t é t o  o b je d n ávk y  s t ím , že  DPH b u d e vžd y  d o ú čt o ván o  d o d avat e le m  d le 

p lat n ých  p r ávn ích  p řed p isů  v  d o b ě  u sk u t e čn ě n í zd an i t e ln éh o  p lněn í.

Fak t u race  cen y p ln ěn í b u d e d o d avat e le m  p ro ved en a d le vzá je m n ě  o d so u h lase n éh o  d o d acíh o / se r v isn íh o  list u  d le sku t e čn ě  p r o ve d e n ých  p r ací a d o d an é h o  

m at e r iá lu . Ko n ečn o u  cen u  p ln ěn í u h r ad í o b je d n at e l d o d avat e li  až po p ř ed án í p ř ed m ět u  p ln ěn í o b je d n at e li  na zák lad ě  f ak t u r y . Sp la t n o st  f ak t u r y  čin í 21 dnů 

od  je j íh o  p ro k azat e ln é h o  d o ru čen í o b je d n at e l i . Př ílo h o u  f ak t u r y  b u d e  d o d ací/ se r v isn í l ist  p o t vr ze n ý o b ě m a sm lu vn ím i st r an am i. Zap lacen ím  cen y se r o zu m í 

o d e p sán í p ř íslu šn é část k y  z ú čt u  o b je d n at e le . Fakt u ru  v  e le k t r o n ick é  p o d o b ě  zasíle j t e  na ad resu  e p o d at e ln a@ m u k r n o v .cz n eb o  do  d at o vé sch r án k y  (id  

n d gb d c9 ). Fakt u ra m u sí o b sah o vat  vžd y  číslo  t ét o  o b jed n ávk y!

Po ku d  je  d o d avat e l  p lát cem  DPH, m u sí být  d aň o vý d o k lad  vyst aven  s n á le ži t o st m i d le § 29 zák o n a o DPH, č. 2 3 5 / 20 04  Sb . V případě uskutečnění 
zdanitelného plnění v režimu přenesení daňové povinnosti (práce zařazené pod kódy CZ-CPA 41-43), musí dále obsahovat „Daň odvede zákazník". Faktura 

musí obsahovat bankovní účet, který má dodavatel -  plátce DPH v souladu s §96 s §98 zákona č. 235/ 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zveřejněn.
Po ku d  ve  f ak t u ř e  n eb u d o u  u ve d e n y  n áleži t o st i  st an o ven é  o b e cn ě  závazn ým i p r ávn ím i p ř ed p isy, číslo  o b jed n ávk y , b u d e ch yb ě t  je j í p ř ílo h a či b u d e-li  

o b sah o vat  ch yb n é n eb o  n esp r ávn é  ú d aje, je  o b je d n at e l  do  u p lyn u t í lh ů t y sp lat n o st i  f ak t u r y  o p r ávn ě n  f ak t u r u  vr át it  d o d avat e li  bez zap lacen í. Do d avat e l  je  

p o v in en  f ak t u ru  o p r avi t , d o p ln i t  n eb o  zr u šit  a vyst avi t  f ak t u r u  n o vo u , a t u t o  f ak t u r u  zasla t  o b je d n at e l i . V  t ak o vém  p ř íp ad ě se začn e  p o čít at  n o vá lhů t a 

sp lat n o st i  d n em  d o r u čen í o p r ave n é, d o p ln ěn é  či o p r ávn ě n ě vyst aven é  f ak t u r y .

Sm lu vn í st r an y  b ero u  na vě d o m í, že  p o ku d  h o d n o t a p řed m ě t u  p ln ěn í d le t é t o  o b je d n ávky  p ř esah u je  5 0 .00 0 ,-  Kč bez DPH, p o d léh á t ak o vá o b jed n ávk a vče t n ě 

p o t vr ze n í o akce p t aci  o b je d n ávk y  p o v in n o st i  u ve ř e jn ě n í v  r egist ru  sm lu v  ve  sm yslu  zák o n a č. 3 4 0 / 2 01 5  Sb ., o zv lášt n ích  p o d m ín k ách  ú čin n o st i  n ěkt erých  

sm lu v, u ve ř e jň o ván í t ě ch t o  sm lu v  a o r egist ru  sm lu v  (záko n  o r egist ru  sm lu v ) a s t ím t o  u veř e jn ěn ím  so u h lasí. V  p ř íp ad ě, že  o b jed n ávk a p o d léh á p o v in n o st i  

u ve ř e jn ě n í d le záko n u  o r egist ru  sm lu v, p r o ve d e  o b jed n at e l  zaslán í o b je d n ávk y  a p o t vr ze n í o akcep t aci d o  r egist ru  sm lu v. D o d avat e l  so u h lasí st ím ,  že  

o b jed n at e l  j e  o p r ávn ěn  zve ř e jn i t  o b je d n ávk u  vče t n ě  p o t v r ze n í o p ř ije t í o b je d n ávk y  na in t er n e t o vých  st r án kách  w w w .k r n o v .c z . Sm lu vn í st r an y  p ro h lašu j í, že  

o b jed n ávk a v  žád n é  část i  n e o b sah u je  o b ch o d n í t aje m st ví.

Sm lu vn í st r an y  si sje d n ávaj í, že  je  vy lo u če n o  p ř ije t í o b je d n ávky  s jak ým k o l iv  d o d at ke m  či o d ch y lk o u  d le u st . § 1740  zák o n a č. 8 9 / 20 12  Sb ., o b čan sk ý  záko n ík . 

Zm ě n y  v  o b je d n ávce  lze čin i t  je n  v  p íse m n é  f o r m ě . Do d avat e l  je  p o v in en  d o r u čit  o b je d n at e l i  p o t vr ze n í o p ř i jet í o b je d n ávk y  d o  3 p r aco vn ích  d nů  o d e d n e 

vyst ave n í o b jed n ávky . Po t vr zen í o akcep t aci  o b je d n ávk y  lze zasla t  i na sh o r a u ve d e n o u  e -m ai lo vo u  ad resu  k o n t ak t n í o so b y  o b je d n at e le .

V Krn o vě  d n e 1 8 .01 .20 2 4
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